vimus, qua ab ipsis remutata census ad restaurationem ecclesiarum expendantur. 
Item possessionem Belegh quinquaginta sex florenis auri nobis obligatam 
ecclesie Barakcha, sic tamen quod ex redditibus eiusdem postquam redimerint, 
capellam unam servare teneantur. Item possessionem Valkouch vocatam Gre-
gorio et Iohanni filiis Petri, item duas equas ex nostris simulcum poledris unacum 
equis ecclesie Besenew dare debeatis. Item Emerico et Paulo famulis nostris in 
nostra curia remanentibus très equos triennes, scilicet Emerico duos et Paulo 
unum; item Ladizlao de Lothy unum equum triennem; item filie Iohannis ad-
huc virginide Barakcha quatuor equas simulcum poledris earundem; item Domi-
nico filio Thome unum equum Zegh coloris et Ladizlao filio Michaelis similiter 
unum equum pey coloris dari commisimus. Item possessionem Hydegheth in cen
tum florenis parvis nobis obligatam Iacobo et Ladislao nostris fratribus lega-
vimus redimendas, que ipsos sicuti nos contingunt. Item si nos inibi mori 
contigerit, omnia bona nostra per nostros familiares domum portata coniugi 
nostre unacum equis curriferis commisimus ; alios vero equos simulcum armis illi 
ecclesie, in qua nos sepelierint. Item arma in domo remanentia Iacobo Ladislai et 
Dominico filio Thome de Barakcha, item arma fratrum nostrorum nobiscum porta
ta, quorum fuerint, restituantur. Item omnia alia bona nostra, scilicet pecudes et 
pecora, fruges simulcum utensilibus domus quovis nomine vocatis coniugi nostre 
commisimus. Insuper rogamus te, magister Iohannes et fráter noster dilecte, 
ymmo firmissime committimus, ut dominam coniugem nostram, quousque volu-
erit, in curia nostra simulcum pertinentiis ad eandem manere permittas et eam 
molestare volentibus fraternaliter debeas defendere. A szerzeteseknek a pénz-
Összegeket akkor is át kell adni, ha a kolostor a kijelölt helyen nem építhető 
fel. A végrendelet záradéka szerint oklevelei Márton esztergomi őrkanonoknál 
vannak letétben s azokat, ha meghalna, Iacobus Ladislai et Dominicus Thome 
et ceteri filii sororis nostre ne mulasszák el visszakövetelni. Ceterum, fratres 
nostri karissimi, unacum uxore nostra vestram flagitamus propaginem, ut iuxta 
sermonem beati Job deprecatum nostri miseremini, saltim vos amici, qui no
strorum bonorum estis adepturi, per vestras orationes et suffragia nos ex hac 
luce migrantem Ihesus Christus dei filius nobis relinquentibus assumere d i -
gnetur. 

A nyitrai káptalan 1397 aug. 4. okl.-ből. Dl. 8290. (F.) 

4472 Júl. 9. (in Wisol, dom. a. Margarethe) Zs. az Olnad-i Zudar Péter volt 
bánnak 8838 aranyfrtért elzálogosított abaújmegyei Boldokw várat, mivel 
özvegyétől ad nostram requisitionem et specialem complacentiam további 2000 
aranyfrtot kapott kölcsön, annak és fiainak : Jakabnak, Simonnak összesen 
10.838 aranyfrtért elzálogosítja. Az özvegy, ha fiai a visszaváltás előtt halnának 
el, a várat zálog gyanánt megtarthatja s azt másoknak, nostris dumptaxat 
fidelibus tovább zálogosíthatja. A szöveg élén jobb felől : Commissio propria 
domini regis.